Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  22 ноября 2012 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района

 Томской области
	                  №  029

Об отмене некоторых постановлений Администрации Орловского сельского поселения
Для приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить следующие постановления Администрации Орловского сельского поселения:

1)  постановление от 15.01.2006 №002 «О повышении тарифных ставок (окладов) ЕТС по оплате труда работников муниципальных учреждений»;

2) постановление от 15.016.2006 №003 «Об утверждении перечней организаций и предприятий, в которых отбывают наказание осужденные к исправительным и обязательным работам»;

3) постановление от 15.012.2006 №005 «Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической энергии, водоснабжения (водоотведения) финансируемых из бюджета»;

4) постановление от 04.05.2006 №017 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников органов местного самоуправления МО "Орловское сельское поселение";

5) постановление от 26.02.2006 №007а «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;

6) постановление от 04.05.2006 №014 «О внесении изменений в постановление №007а от 26.02.2006»;

7) постановление от 04.05.2006 №015 «О повышении тарифных ставок, окладов ЕТС по оплате труда работников муниципальных учреждений»;

8) постановление от 04.05.2006 №018 «О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке поселков Центральный и Дружный»;

9) постановление от 28.09.2006 №019а «О подготовке к осенне-зимнему пожароопасному периоду»;

10) постановление от 25.10.2006 №020 «О повышении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников областных государственных учреждений»;

11) постановление №022 от 12.12.2006 «О назначении лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

12) постановление №021 от 23.11.2006 «О назначении ответственного за содержание ледовой переправы»;

2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Орловского сельского поселения.

Глава Орловского

сельского поселения

Е.М.Стражева
____________________________________________________________________
дело-1, стенд адм.-1, библиотека-1